
Makita DCL184Z aku-vysavač Li-ion LXT 18V, bez aku
Z

» Camping » Tyčové vysavače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 01:21
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DCL184Z 
EAN 0088381725910 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Praktický, lehký a kompaktní akumulátorový vysavač do
interiéru auta.
• Lze použít i jako foukací stroj.
• Vybaveno snadno nastavitelným sacím výkonem ve
3 nastaveních.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dcl184z-aku-vysavac-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DCL184Z aku-vysavač Li-ion LXT 18V, bez aku
Z

» Camping » Tyčové vysavače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 01:21
2/2

Popis
DCL184 je praktický, lehký a kompaktní akumulátorový
vysavač LXT do interiéru auta. Dříve k dispozici pouze
pro CXT s CL121D, ale nyní také pro platformu LXT.
Vysavač má nastavitelný sací výkon ve třech stupních a
je dodáván s pěti různými ofukovacími a sacími
hubicemi, takže všechna těžko dostupná místa v autě
mohou být zbavena prachu.
Uživatelské výhody
• Praktický aku vysavač pro akumulátory Li-ion 18V LXT
• Ideální pomocník při vysávání automobilu
• Až 133 minut práce na jedno nabití akumulátoru
BL1850B
• Možnost použití papírového (330 ml) nebo textilního
(500 ml) sáčku
• Vyšší výkon stroje než u přechozích modelů – 38 W
• Maximální objem vzduchu 1,4 m3/min
• Možnost výběru ze 3 stupňů sání
• Možnost úpravy stroje pro ofukování
• Světelná signalizace vybití akumulátoru
• Praktické uchycení hadice pro jednodušší transport
• Široký výběr příslušenství
• Dodávka bez akumulátoru, nabíječky a kufru

Rozsah dodávky
• Hadice (140H92-6)

• Hubice na autokoberce
(459056-4)

• Štěrbinová hubice (422437-5)
• Hubice na čalounění

(140H95-0)
• Kartáčová hubice (140H94-2)
• Ofukovací adaptér (140J64-3)

• Prachový sáček (198746-1)
• Papírový sáček 5 ks

(194566-1)
• Držák sáčku (143677-9)

• Popruh (162544-9)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


